1

[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

            от  25.04.2019                                                                              № 220/64
поселок Луч
О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 мая 2015 года № 47/12 «Об утверждении положения о финансовом органе (должностном лице) Лучевого
сельского поселения Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 мая 2015 года № 47/12 «Об утверждении положения о финансовом органе (должностном лице) Лучевого сельского поселения Лабинского района»

следующие изменения: в названии, в тексте решения, в тексте приложения к решению «Положение о финансовом органе (должностном лице) Лучевого сельского поселения Лабинского района»  исключить слова «(должностном лице)» и «(должностное лицо)».
2 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                      В.В.Водянников